Приложение №8
ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2015-2016 учебного года
МОУ»СОШ» Лесколовский центр образования

Предмет: география
Класс: 6     7          8         9       10         11
Количество участников:        8          4         4        4            3
Место проведения: школа
Дата и время: 20.09.2015       14-16 часов

Присутствовали члены жюри: Денисова О.В-учитель ОИВТ (председатель жюри)
                                                      Кокошникова Т.М.
                                                      Филиппова Н.В.
                                                      Бахтина Л.П.
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по7 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2015-2016 учебного года

МОУ «СОШ» Лесколовский центр образования
География    7  класс. Дата проведения 20.10.2015год.

№
Ф.И.О.

участника
(полностью)

Шифр
участника

Образовательное
учреждение

(в соответствии с
Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника
олимпиады

Кол-во
набранных

баллов
(макс.

балл - )

Результат
(победител
ь, призер,
участник)

1. Пылин Степан 1а МОУ»СОШ»ЛЦО 7а Спицына В.А. 9
2. Рычков Вадим 2а  7а  8

3.
Басангова

Аяна
3а  7а  11

4.
Дорофеева
Александра

4а  7а  16,5

5.
Винцукевич

Михаил
5а  7б  19

6.
Киселев
Алексей

6а  7в  23 призёр

7.
Кузьмина
Варвара

7а  7б  26 призёр

8.
Лавров
Валерий

8а  7б  30 победитель

9. Дорофеев 1б  8б  17,5

10.
Абилова
Гюнель

2б  8б  17.5

11.  Арапова
Вероника

3б  8б  18.5 призёр

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Подпись:

12. Давыдов
Тигран

4б  8а  19.5 победитель

13. Афанасьев
Михаил

5б  9а  12

14. Матевосов
Руслан

6б  9а  12

15. Степанов
Евгений

7б  9а  14,5

16. Романовская
Арина

8б  9а  25 победитель

17. Еренеева
Анна

9б  10а  25

18. Лебедь
Вероника

10б  10а  25

19. Буноян Мэри 11б  10а  26
20. Сулейманова

Роксана
12б  10а  26

21. Шпилевой
Николай

13б  11а  15

22. Вагапов
Адам

14б  11а  27 победитель

Председатель жюри:  Денисова О.В.
Члены жюри:             Кокошникова Т.М.
                                   Филиппова Н.В.
                                    Бахтина Л.П.